



Sławno, dnia 13.03.2012 r.

Odpowiedź na zapytania

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci teleinformatycznej na terenie Gminy Sławno, Gminy Miasto Sławno, Miasta Darłowo (obiekty administrowane przez Powiat Sławieński), Gminy Postomino oraz Gminy Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb „zaprojektuj i wybuduj”)”

W dniu 09 marca 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

W punkcie 3.1. SIWZ napisano: „Do wymienionych w Tabeli 1 w PFU obiektów lub w ich pobliżu należy zaprojektować i wybudować kable światłowodowe jednomodowe o pojemności 72 włókien”

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że do każdego węzła dostępowego (bo te są wymienione w Tabeli 1) mają być doprowadzone 72 włókna?

Odpowiedź:

Pomiędzy węzłami sieci szkieletowej (Tabela 2) należy wykonać światłowodową sieć szkieletową o profilu 72J. Do węzłów szkieletowych należy wprowadzić i wyprowadzić pełen profil kabla tj. 72 włókna. Na terenie miasta Sławna z uwagi na dużą ilość punktów dostępowych należy zwiększyć profil sieci szkieletowej do 144J (na odcinku pomiędzy skrajnymi odejściami do punktów dostępowych).

Odcinki światłowodowe sieci dostępowej należy wykonać przy użyciu profilu kabla 12J. W punktach dostępowych należy zakończyć 12 włókien światłowodowych.

Podsumowując - do każdego węzła dostępowego należy doprowadzić kabel 12J, natomiast do większości węzłów szkieletowych kabel 72J (wyjątek - na terenie miasta Sławna główna nitka pomiędzy pierwszym i ostatnim węzłem szkieletowym 144J).

Pytanie nr 2

Czy profile kabli w sieci szkieletowej i dostępowej mają być stopniowane? Jeśli tak, to do jakiej maksymalnej pojemności?

Odpowiedź

Wyjaśniono to w odpowiedzi na pytanie 1 - stopniowanie jedynie dwustopniowe (72J/12J) za wyjątkiem terenu m. Sławno (144J/72J/12J)

Pytanie nr 3

W przypadku zastosowania jednego profilu kabla 72J w całej sieci, ile włókien ma być pospawanych na połączeniu węzła szkieletowego z węzłem dostępowym?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość zgłoszenia takiej potrzeby przez Inwestora na etapie realizacji zadania (w przypadku terenu obejmującego m. Sławno została określona już teraz).

W dokumencie pt. „Doprecyzowanie przedmiotu zamówienia – wyjaśnienia do PFU” pkt. 3 ad. Pkt. 1.1.1 w drugim akapicie napisano: „Biorąc pod uwagę ewentualne przyszłe rozbudowy systemu Inwestor może wymagać zwiększenia ilości włókien na poszczególnych odcinkach sieci”.

Pytanie nr 4

W jaki sposób Zamawiający rozliczy ewentualne dodatkowe koszty z tym związane?

Odpowiedź:

Odnosnie określonego zwiększenia dotyczącego m. Sławno Wykonawca powinien skalkulować zwiększenie kosztów w swojej ofercie, natomiast w innych przypadkach pozostaje to do ustalenia pomiędzy Inwestorem a Wykonawcą indywidualnie dla każdego przypadku.

Do wiadomości:

1. Pytający
2. strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
3. a/a

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Stawowski
Z-ca Burmistrza